Начальнику управления социальной

                                                                                         защиты населения  Липецкой области

                                         В.И.Явных

                                                                                      от______________________________

                                                                                             ______________________________

                                                                                         проживающего  (ей):_______________

                                                                                          _______________________________

Заявление

          Прошу Вас выдать мне дубликат удостоверения «Ветеран труда» взамен утерянного ( испорченного).

                             (обстоятельства утраты или порчи удостоверения)

Удостоверение «Ветеран труда» было выдано

(дата и место выдачи)

Дата___________________

Подпись_______________